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ZAREJESTROWANI BEZROBOTNI WEDŁUG MIAST I GMIN 
 

 

 

 
stan na koniec miesiąca lutego 2007 roku 

Liczba bezrobotnych 
Bezrobotni z prawem    

do zasiłku L.p Wyszczególnienie 
Ogółem Kobiety Razem Kobiety 

1 Miasto  1110 657 235 91 
 obszar wiejski 

TUCHOLA 
615 396 94 30 

2 Gmina  CEKCYN 520 353 90 40 
3 Gmina  GOSTYCYN 492 304 83 34 
4 Gmina  KĘSOWO 467 276 68 26 
5 Gmina  LUBIEWO 443 271 84 31 
6 Gmina  ŚLIWICE 464 282 119 51 

Ogółem PUP 4111 2539 773 303 

Zamieszkali na wsi w  PUP 3001 1882 538 212 

 

 
stan na koniec miesiąca lutego 2008 roku 

Liczba bezrobotnych 
Bezrobotni z prawem    

do zasiłku L.p Wyszczególnienie 
Ogółem Kobiety Razem Kobiety 

1 Miasto  888 546 162 72 
 obszar wiejski 

TUCHOLA 
484 339 58 24 

2 Gmina  CEKCYN 425 290 72 28 
3 Gmina  GOSTYCYN 409 269 58 18 
4 Gmina  KĘSOWO 389 254 65 25 
5 Gmina  LUBIEWO 377 239 71 27 
6 Gmina  ŚLIWICE 375 266 87 50 

Ogółem PUP 3347 2203 573 244 

Zamieszkali na wsi w  PUP 2459 1657 411 172 

 

 

 

 

 



Sytuacja na rynku pracy powiatu tucholskiego 
luty 2007 – luty 2008 

 

 
Struktura bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 02/2007 02/2008 wzrost/spadek 

1 Liczba bezrobotnych 4111 3347 -764 

2      w tym kobiet 2539 2203 -336 

3 Stopa bezrobocia [%] 23,6 20,0* X 

4 Bezrobotni z prawem do zasiłku 773 573 -200 

5 
Osoby w okresie do 12 m-cy od dnia 
ukończenia nauki 

167 171 +4 

6 Niepełnosprawni 166 177 +11 

7 Bezrobotni do 25 roku życia 1101 865 -236 

8 Bezrobotni powyżej 50 roku życia 553 522 -31 

9 Zamieszkali na wsi 3001 2459 -542 

10 Zwolnieni z przyczyn zakładu pracy 54 25 -29 

11 Długotrwale bezrobotni 2720 2098 -622 

12      w tym kobiety 1897 1585 -312 

13 Bez kwalifikacji zawodowych 1205 1016 -189 

14 
Samotnie wychowujący co najmniej 
jedno dziecko do lat 18 

X 247 X 

15 Bez doświadczenia zawodowego X 1220 X 

16 Bez wykształcenia średniego X 2347 X 

*stopa bezrobocia na 31.01.2008 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Bilans bezrobotnych w miesiącu lutym 
 

Lp. Wyszczególnienie 02/2007 02/2008 wzrost/spadek 

1 Bezrobotni zarejestrowani w mies. 
z tego: 

- po raz pierwszy 
- po raz kolejny 

413 
 

53 
360 

318 
 

44 
274 

-95 
 

-9 
-86 

2 Liczba wyłączonych z ewidencji 
z tego: 
  podjęcia pracy w miesiącu: 

- niesubsydiowanej 
- subsydiowanej 

w tym: 
prace interwencyjne 
roboty publiczne 
podjęcia dział. gosp. 
podj. pracy w ramach refundacji 
kosztów zatrudniania 

  rozpoczęcia stażu lub szkolenia 
  rozp. przygotowania zawodowego 
  w miejscu pracy 
  rozp. pracy społecznie użytecznej 
  niepotw. gotowości do podj. pracy 

521 
 

178 
155 
23 

 
10 
0 
3 
5 
 

108 
39 

 
19 

110 

376 
 

168 
152 
16 

 
9 
1 
0 
2 
 

27 
0 
 

41 
119 

-145 
 

-10 
-3 
-7 
 

-1 
+1 
-3 
-3 
 

-81 
-39 

 
+22 
+9 

 

Bilans bezrobotnych od początku roku 
 

Lp. Wyszczególnienie 01-02/2007 01-02/2008 wzrost/spadek 

1 Bezrobotni zarejestrowani w okresie 
z tego: 

- po raz pierwszy 
- po raz kolejny 

904 
 

98 
806 

762 
 

101 
661 

-142 
 

+3 
-145 

2 Liczba wyłączonych z ewidencji 
z tego: 
  podjęcia pracy: 

- niesubsydiowanej 
- subsydiowanej 

w tym: 
prace interwencyjne 
roboty publiczne 
podjęcia dział. gosp. 
podj. pracy w ramach refundacji 
kosztów zatrudnienia 

  rozpoczęcia stażu lub szkolenia 
  rozp. przygotowania zawodowego 
  w miejscu pracy 
  rozp. pracy społecznie użytecznej 
  niepotw. gotowości do podj. pracy 

935 
 

408 
350 
58 

 
36 
0 
4 
6 
 

130 
44 

 
38 

201 

603 
 

306 
279 
27 

 
15 
1 
0 
5 
 

31 
0 
 

41 
174 

-332 
 

-102 
-71 
-31 

 
-21 
+1 
-4 
-1 
 

-99 
-44 

 
+3 
-27 



Osoby zarejestrowane, nie posiadające statusu bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 02/2007 02/2008 wzrost/spadek 

1 Poszukujący pracy 82 76 -6 

 
 

Bezrobotni niepełnosprawni 
 

Lp. Wyszczególnienie 02/2007 02/2008 wzrost/spadek 

1 
Liczba zarejestrowanych ogółem 
z tego: 

- niepełnosprawni poszukujący 
pracy nie pozostający w 
zatrudnieniu 

- niepełnosprawni bezrobotni 

206 
 

40 
 
 
 

166 

217 
 

40 
 
 
 

177 

+11 
 

0 
 
 
 

+11 
2 Bezrobotni niepełnosprawni z prawem 

do zasiłku 
42 31 -11 

3 Zarejestrowani od 01.01 do 29.02 51 58 +7 
4 Niepełnosprawni, którzy podjęli pracę 

od 01.01 do 29.02 
42 19 -23 

 
 
 

Aktywizacja bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 01-02/2007 01-02/2008 wzrost/spadek 

1 Oferty pracy 339 226 -113 
2 W tym na pracę subsydiowaną z FP 229 114 -115 
3 Liczba zatrudnionych ogółem 408 306 -102 
4 Liczba osób, które podjęły zatrudnienie 

subsydiowane 
58 27 -31 

5 Zatrudnienie w ramach prac 
interwencyjnych 

36 15 -21 

6 Zatrudnienie w ramach robót 
publicznych 

0 1 +1 

7 Osoby, które otrzymały dodatek 
aktywizacyjny 

21 33 +12 

8 Rozpoczęcie przygotowania 
zawodowego w miejscu pracy 

44 0 -44 

9 Rozpoczęcie stażu 72 4 -68 
10 Udzielenie jednorazowych środków na 

podjęcie działalności gospodarczej 
4 0 -4 

11 Podjęcie pracy w ramach refundacji 
kosztów wyposażenia stanowiska pracy 

6 5 -1 

12 Szkolenia 58 27 -31 



 


